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Balsam Jerozolimski dla dzieci
200ml

Nasza cena 29,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5901969620610

Kod EAN 5901969620610

Opis produktu
Suplement diety
Balsam Jerozolimski dla dzieci wspomaga drogi oddechowe i odporność.
 

BALSAM JEROZOLIMSKI® DLA DZIECI zawiera starannie dobraną kompozycję ziół stworzoną według zakonnej receptury
Zakonu Bonifratrów, w trosce o prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego i odpornościowego. Składniki zawarte w
preparacie wspierają właściwe funkcjonowanie układu oddechowego i odpornościowego, łagodzą podrażnione gardło, krtań
oraz struny głosowe, ułatwiając odksztuszanie.
 

Właściwości najważniejszych składników preparatu:

Czarny bez – pomaga łagodzić przeziębienie i kaszel, posiada właściwości antyoksydacyjne,
Prawoślaz – wpływa korzystnie na gardło oraz drogi oddechowe,
Lipa – wspiera funkcjonowanie układu oddechowego  i immunologicznego,  ułatwia odksztuszanie,
Porost islandzki -  tworzy ochronną powłokę na błonie śluzowej gardła o właściwościach nawilżających oraz
osłaniających,
Rumianek – działa korzystnie na odporność i funkcje oddechowe organizmu, posiada właściwości antyoksydacyjne,
czyli przeciwdziała wolnym rodnikom,
Tymianek – pomaga utrzymać w zdrowiu górne drogi oddechowe, wspiera układ odpornościowy. posiada właściwości
antyoksydacyjne,
Melisa - jest stosowana w celu wspomagania odporności, pomaga zmniejszyć niepokój i rozdrażnienie, ułatwia
zasypianie, wspomaga odpoczynek i zdrowy sen,
Dziewanna – wpływa łagodząco na drogi oddechowe i wspomaga naturalną odporność organizmu,
Miód – ma działanie ochronne i powlekające oraz sprawia, że syrop ma przyjemny dla dziecka smak.

Dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.

Składniki: Sacharoza, woda,  miód, Extractum Compositum Balsam Jerozolimski - ekstrakt złożony z: kwiatu bzu czarnego
(Sambuci flos), kwiatu lipy (Tiliae flos), kwiatu dziewanny (Verbasci flos), kwiatu rumianku (Matricariae flos), plechy porostu
islandzkiego (Lichen islandicus), ziela tymianku (Thymi herba) oraz ziela melisy (Melissae herba), sok z owoców bzu czarnego
(Sambuci fructus), ekstrakt z korzenia prawoślazu (Altheae radix), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja
konserwująca: benzoesan sodu.

 

Składniki 15 ml %RDA/
RWS*

30
ml

%RDA/
RWS*

Miód 930,0 ** 1860 **
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mg ,0
mg

Extractum Compositum Balsam Jerozolimski® , w
tym ekstrakty z: kwiatu bzu czarnego (Sambuci
flos), kwiatu lipy (Tiliae flos), kwiatu dziewanny ( 
Verbasci flos), kwiatu rumianku (Matricariae
flos), plechy porostu islandzkiego (Lichen
islandicus), ziela tymianku (Thymi herba) oraz
ziela melisy (Melissae herba)

494,7
mg

** 989,
4 mg

**

Sok z owoców bzu czarnego (Sambuci fructus) 186,0
mg

** 372,
0 mg

**

Ekstrakt z korzenia prawoślazu (Althaeae radix) 37,2
mg

** 74,4
mg

**

*RDA – zalecane dzienne spożycie, RWS – referencyjne wartości spożycia.
**Brak ustalonej normy zalecanego dziennego spożycia i referencyjnych wartości spożycia.

Sposób użycia i zalecana dzienna porcja: Dzieci powyżej 3. roku życia: 3 razy dziennie po 5 ml. Dzieci powyżej 12. roku życia i
dorośli: 3 razy dziennie po 10 ml. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w oryginalnym kartoniku, temperaturze
poniżej 25ºC,  w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek ze składników. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej
diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Produkt zawiera składniki naturalnego pochodzenia, które mogą być przyczyną pojawienia się opalizacji i osadu. Nie ma
to żadnego wpływu na jakość i działanie produktu.

Wyprodukowano w Polsce dla: Prowincja Polska Zakonu Szpitalnego Św. Jana Bożego p.w. Zwiastowania Najświętszej Maryi
Panny - fate bene fratelli, ul. Bonifraterska 12, 00-213 Warszawa

Właściwości:

Starannie dobrana kompozycja ziół stworzona według receptury Zakonu
Bonifratrów,wspiera funkcjonowanie układu oddechowego i odpornościowego, łagodzi
podrażnienia gardła i ułatwia odkrztuszanie. 
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